202４年 4月 1２日

各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長   水島 慶和

（TEL：03-5724-4302）

取締役の退任に関するお知らせ

202４年５月２９日開催予定の第２６期定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により取締役 1

名が退任することとなりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 退任する取締役

水島 慶和 （現：取締役管理本部長）

２． 取締役退任予定日

2024年 5月２９日

以上